МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА

С   УГЛУБЛЁННЫМ     ИЗУЧЕНИЕМ   ОТДЕЛЬНЫХ   ПРЕДМЕТОВ   №1

г. СОВЕТСКА   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ   ДИРЕКТОРА  ШКОЛЫ

от 09.02.2015  № 10-У

г. Советск

О зачислении обучающихся

в 1 класс

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Информационным письмом   департамента образования Кировской области от  12.01.2015 года №19-42-03-04/2 «Об организации приемной кампании в общеобразовательных организациях в 2015 году», приказом Управления образованием Советского района от 16.01.2015 №4 «Об организации приемной кампании в общеобразовательных организациях Советского района» и с целью организованного приёма документов для зачисления в 1-й класс на 2015-2016 учебный год, приказом директора МОУ СОШ с УИОП № 1 г. Советска Кировской области  от 16.01.2015 № 3 «Об организации работы школы по зачислению в 1 класс», на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных предметов № 1 г. Советска Советского района Кировской области на 2015-2016 учебный год обучающихся согласно Приложению № 1.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте школы и информационном стенде Михеевой Е.И., заместителю директора по УВР, в срок до 12.02.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           А.Л.Иванов

Ознакомлены:

Михеева Е.И._____________

Приложение № 1

к приказу директора школы

от 09.02.2015 № 10-У
Список обучающихся,

зачисленных в 1 класс школы на 2015-2016 учебный год
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Бирюков
	Кирилл
	Александрович

	2.
	Брагин
	Дмитрий
	Игоревич

	3.
	Ефремов
	Николай
	Александрович

	4.
	Меренков
	Александр
	Андреевич

	5.
	Окулов
	Егор
	Денисович

	6.
	Попырин
	Максим
	Александрович

	7.
	Соловьев
	Лев
	Анатольевич

	8.
	Шабалина
	Арина
	Андреевна

Директор школы                                                                           А.Л.Иванов